sicut nostra interest in officiis ecclesiasticis, præsertim nobis ut pas

tori subjectis, ut cultus divinus et alia necessaria caritatis opera in

eisdem disponente Domino augeantur , et nullatenus minuantur ;

dictæ supplicationi annuentes et voluntate et expresso consensu ejus

dem capituli , dictas ecclesias de Deo-pantala et de Lessinchis diu ad

invicem annexas nostræ Montis-Albani diæcesis cum omnibus redditi-

bus , proventibus et obventionibus suis et aliis juribus universis dicto

officio eleemosynariæ dictæ nostræ ecclesiæ Montis- Albani in subsi

dium ejusdem officii, ex causis prædictis, auctoritate nostra ordinaria

unimus et perpetuo annexamus, istam rectoriam dictarum ecclesiarum

de Deo -pantala et de Lessinchis , ut præfertur, diu est , annexarum

in vicariam perpetuam reducentes , quam primum ipsas vacare con

tinget per cessum et decessum rectoris earum qui nunc est , vel alias

quovis modo ipsas dimittatis ; ita tamen quod in eisdem ne in divi

nis officiis valeant defraudari, perpetuus vicarius statuatur qui curam

habeat animarum , cui primus de fructibus, redditibus et bonis dicta

rum ecclesiarum pro sui et servitorum victu necessario et opportuno,

et debita supportatione onerum ejusdem , certa et condecens portio

nostro abitrio statuatur , et retento et dicto expresse quod decimæ et

redditus quas et quæ dictum tenet officium eleemosynariæ, cum dicta

unio suum fuerit sortita effectum ad mensam episcopalem redigantur,

quæ de mensa episcopali esse consueverunt , et intelligantur esse

redacta , retenta nobis solis et successoribus nostris plena et in soli

Note des Bénédiclins.
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dum dictam vicariam conferendi potestate ; in quorum omnium

fidem et testimonium præsentes litteras scribi et publicari mandavi

mus per notarium publicum infra scriptum , et in sigilli authentici

pendentis munimine roborari.

Datum et actum in dicto capitulo dictæ nostræ ecclesiæ , die quarta

mensis Maii pontificatus SS . in Christo patris et domini D. Urbani

divina providentia papæ V, anno 1 ° et indictione 1a , anno Nativitatis

Domini MCCCLXIII, præsentibus testibus venerabilibus viris dominis

Arnaldo Bertrandi legislatore decano, Gualhardo de Portu , Arnaldo

Servienti , Osilio de Cassanea canonicis, Michaële Mutonis, Raimundo

de Rupe presbyteris præbendatis ecclesiæ S. Stephani Montis-Albani

ad præmissa vocatis specialiter et rogatis , et me Petro Andreæ cive

Montis-Albani , auctoritate apostolica notario publico , qui de mandato